PERQZY IRON

Mbl TPON3BOANM BE3ONMACHOCTb

ID: 11441
HONDA CB1000R "18-

Komnnekrauusa n cxema cOopKu:
MpaBas cTopoHa:

)

JleBas cTopoHa:

KOMHHeKTyIOU.WIe N MecTa UX YCTaHOBKMU:

Ob6LMe MOMEHTbI 3aTSHXKM B H*M

1. BonT M12x1,25x140 + wanba + rposep + Cnangep 40/12

2. Bont M12x1,25x140 + wanba + rposep + Cnanaep 40/12 Pesbta Cocrositne pe3pbel

3. Wnnneka M12 x 340 + npocTtaBoyHas B 22x12x72 Crarnb AnnIOMUHMIA

4. Ununebka cMm. N3 + npocTtaBoyvHas BTynka 22x12x60 M6 10 5

5. bont M10x1,25x60 + waiba + rpoBep + npocraBoyvHas 22x10x17

6. BonT M10x1,25x70 + waiiba + rposep + npoctasoyHas 22x10x17 M8 24 20
M10 48 35

KommeHTapuu: MA2 56 45

1. YcTaHaBnMBaTh Ayr1n Hago nocriefoBaTenbHO, CHavana c 1eBOn CTOPOHbI U 3aTeM C NpaBon

2. BbiBepHUTE opurMHanbHble 60onThl B Toukax Ne1,3,5

3. MpunoxuTe neByto ayry K Toukam Ne1,3,5

4. 3achukcupynTe nesyto ayry 6ontom M12x1,25x140 B Touke Ne1, wnunbkon M12x340 yepe3 NnpoCcTaBoYHYHO
BTYINKy 22x12x72 B Touke Ne3 n 6ontom M10x1,25x60 yepes npoctaBoyHyto BTYrKy 22x10x17 B Touke Ne5

5. BoiBepHUTE opurmHanbHblien 60nTbl B Todkax Ne2,4,6

6. MpunoxuTe npaByto Ayry K yxy B Toukam Ne2,4,6

7. 3adhmkeupyinTe npasyto ayry K yxy B Touke Ne2 6ontom M12x1,25x140, WNWUnbKoW Yepe3 NPpOCTaBOYHYHO BTYIIKY
22x12x60 B Touke Ne4 n 6ontom M10x1,25x70 yepes npocTaBoyHyto BTYrKy 22x10x17 B Touke Ne6

8. 3aTAHUTE Kpenex C ycunvem cornacHo tabnuue:

BHUMHME:
Ayru He rapaHTUpYHOT NOAHYHO 3aLLKUTY MOTOLLMKAA,
a Wb CHWXAKOT BEPOATHOCTb ero NOBPeXAeHUA NpU NageHusax.

Mo Bcem BOMpocam CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW Hallen Npoaykuuu,
a TaKke € rapaHTUiHbIMK 0b6A3aTenbCTBaMK,
obpatyaviteck noxanywcrta Hanpsamyto B ntoboe otgenenue Crazy Iron.
KoHTakThl 6amKailLnx OTAENEHUI CMOTPUTE Ha Hallem caunTe,

www.crazyiron.ru



